ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                   Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình thăm, chúc thọ và tặng quà của lãnh đạo huyện

cho các cụ thọ 90 tuổi và 100 tuổi hiện đang sống trên địa  àn huyện

nhân Ngày Người cao tuổi Việt Nam (06/6) năm 2023

(Thông báo này thay giấy mời)

Căn cứ Thông báo số 99-TB/HU ngày 18/4/2022 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Tuy Phước về việc phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy

khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025, phụ trách theo dõi các tổ chức cơ sở đảng trực

thuộc.

Căn cứ Thông báo số 171/TB-UBND ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc thông báo Chương trình thăm, chúc thọ và tặng quà của lãnh đạo

tỉnh cho các cụ thọ 90 tuổi và 100 tuổi hiện đang sống trên địa bàn tỉnh nhân

Ngày Người cao tuổi Việt Nam (06/6) năm 2023.

UBND huyện thông báo Chương trình đi thăm, chúc thọ và tặng quà của

lãnh đạo huyện cho các cụ thọ 90 tuổi và 100 tuổi hiện đang sống trên địa bàn

huyện nhân Ngày Người cao tuổi Việt Nam (06/6) năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần đi thăm

- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Huyện ủy đi thăm, chúc thọ và tặng

quà một số cụ thọ 90 tuổi và 100 tuổi tiêu biểu ở các địa phương, mỗi đồng chí

lãnh đạo thăm từ 05 đến 10 cụ.

- Thành phần tham gia:

+ Cấp huyện: Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện, Ban Dân vận Huyện ủy,

Phòng Lao động - TB&XH huyện, Thường trực Ban đại diện Hội Người cao tuổi

huyện và các hội đoàn thể huyện.

+ Cấp xã cùng đi với các đồng chí lãnh đạo huyện: Lãnh đạo Đảng ủy, Hội

đồng Nhân dân, Ủy ban Nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các

hội, đoàn thể của xã, thị trấn.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện cử cán bộ đi cùng để đưa

tin (theo Đoàn của Thường trực Huyện ủy).

- Ủy quyền cho lãnh đạo UBND các xã, thị trấn đi thăm, chúc thọ và tặng

quà cho các cụ còn lại.

2. Địa  àn đi thăm

- Đồng chí Nguyễn Văn Hùng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện: Thăm, chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu biểu ở thị trấn Tuy Phước.

- Đồng chí Nguyễn Đình Thuận, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy: Thăm,

chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu biểu ở xã Phước An.

- Đồng chí Huỳnh Nam, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện:

Thăm, chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu biểu ở thị trấn Diêu Trì.

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Xuân, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND huyện: Thăm, chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu biểu ở xã

Phước Hòa.

- Đồng chí Cao Hoàng Mộng Tiên, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó

Chủ tịch HĐND huyện: Thăm, chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu biểu ở xã Phước

Hiệp.

- Đồng chí Trần Duy Vũ, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng ban

Ban Dân vận Huyện ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện: Thăm, chúc thọ một

số cụ cao tuổi tiêu biểu ở xã Phước Sơn.

- Đồng chí Nguyễn Văn Á, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ nhiệm

Ủy ban kiểm tra Huyện ủy: Thăm, chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu biểu ở xã

Phước Lộc.

- Đồng chí Nguyễn Tường Huy, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Thăm, chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu

biểu ở xã Phước Hưng và Phước Quang.

- Đồng chí Huỳnh Thị Thanh Thảo, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy: Thăm, chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu biểu

ở xã Phước Thắng.

- Đồng chí Nguyễn Văn Đây, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Công an huyện: Thăm, chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu biểu ở xã Phước Nghĩa.

- Đồng chí Phạm Thanh Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chỉ huy

trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Thăm, chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu biểu

ở xã Phước Thuận.

- Đồng chí Nguyễn Hùng Tân, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện:

Thăm, chúc thọ một số cụ cao tuổi tiêu biểu ở xã Phước Thành.

3. Quà tặng: Phòng Lao động - TB&XH huyện chuyển trước cho các xã, thị

trấn, gồm:

- Quà tặng cho cụ tròn 100 tuổi, gồm: 05 mét vải, 700.000 đồng bằng tiền

mặt, 01 thiếp chúc thọ và 01 khung kính.

- Quà tặng cho cụ tròn 90 tuổi, gồm: hiện vật trị giá 200.000 đồng, 500.000

đồng bằng tiền mặt, 01 thiếp chúc thọ và 01 khung kính.

(có bảng tổng hợp số lượng và danh sách kèm theo)

4. Thời gian đi thăm: Từ ngày 01/6/2023 đến ngày 06/6/2023, thời gian cụ

thể do các đồng chí lãnh đạo huyện quyết định.

5. UBND các xã, thị trấn: Giới thiệu các cụ tròn 90 tuổi và 100 tuổi tiêu

biểu ở địa phương để lãnh đạo huyện đến thăm. Thông báo cho các gia đình được

đến thăm biết trước và phân công lãnh đạo đi cùng với lãnh đạo huyện.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã,

thị trấn biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Các đ/c UV BTV Huyện ủy;         KT.CHỦ T CH

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;                                      PHÓ CHỦ T CH

- CT, các PCT UBND huyện;

- Mặt trận, các hội đoàn thể huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Phòng Lao động - TB&XH huyện (t/h);

- TT. Ban đại diện Hội NCT huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;              Nguyễn Hùng Tân

- UBND các xã, thị trấn;
- VP. Huyện ủy;
- LĐVP, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T07:57:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T09:07:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T11:50:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:30:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:30:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:30:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:31:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!